precio vtrique parti reseruatis. Quando autem vterutra parcium reempcionem uel vendicionem predictorum

reddituum fieri decreuerit aut alterutra parcium hoc in antea ad quartale vnius anni ante festum beati

michaelis vnus altri notorie intimabit Extunc summa principalis cum redditibus antedictis sine dilacione in

predicto termino exsoluatur. Insuper promittimus predicto Monasterio coniuncta manu et sub fide maiori

obsequium quod hiis bonis iam dictis adiacet prestandum et eadem bona in nullo scilicet in lignis secandis

pratis et pascuis alienandis per quemcumque deteriorari. nisi predicti prepositi voluntas et consensus

expresse accesserit cum effectu. et sibi omnem defectum si quis oriatur in premissis adimplere et dampnum

prorsus resartire. Insuper quem contractum sic per predictos rite celebratum necnon omnia et singula

premissa. Ego Hintze speet armiger pleno meorum amicorum et heredum consensu et voluntate approbando

ratifico per presentes. nonminus fidepromittens cum meis heredibus predicto monasterio et omnibus aliis

quorum interest uel interesse poterit infuturis deliberato animo et sponte in nullo contra premissa venire Sed

gratum et ratum perpetuo habiturus. In Euidens testimonium premissorum meum sigillum vna cum predictis

presentibus ex certa sciencia duxi appendendum. Datum kussalyn Anno domini. M.° ccc° lxxvij° in profesto

lucie virginis gloriose.

An Presseln drei runde weiße Wachssiegel:

1) Im dreieckigen Schilde ein Querbalken zwischen 2 laufenden Füchsen. Umschrift: + S'DVBB . . LAF × CLEST. (Tab.

IX. Nr. 2)

2) Eine Hausmarke; Umschrift: + S'CONRADI. SCHERAF.

3) Im dreieckigen Schilde drei Kesselhaken hintereinander über 3 Rauten. Umschrift: × S'h . . RICI × SPAT ×.

85a.

1377.

Auszug  aus dem Stadtbuch von Kollberg.

recognoscimus quod borstmann emit a vikken Klest81 et a nicolao vos domum sitam in platea landesbant

intra praedictam domum angularem penes bolcendahl et intra domum lapideam quam coram nobis

resignaverunt. 

[43]

86.

1379. Bonnin. 25. November (an sunte katherinen dagh, der hilghen iuncvrowen).

Dubbeslafh Clist82 verkauft dem Egghert Grotecoppe die Bruchmühle gegen eine jährliche Kornpacht von

5 Drömt, halb Roggen, halb Hafer, und verspricht, daß seine Bauern in Bonnin dort mahlen sollen.

Nach dem Original im P. P. A.: Schr. XIX. Chat. 2. Nr. 37.

Vor allen cristen luden de dessen brefh seen edder horen lesen. Ik dûbbeslafh clist mit minen waren

erfnamen. bethûghe vnde bekenne openbare daat ik hebbe vorcoft egghert grotecoppe vnde sinen rechten